
件　数 金　額

件 千円

平成 ２０ 年度 781,424 15,283,738

平成 ２１ 年度 791,144 15,716,394

平成 ２２ 年度 796,787 15,862,001

平成 ２３ 年度 822,875 16,619,661

平成 ２４ 年度 829,400 16,410,367

〔注〕被保険者世帯数・被保険者数は各年度末現在。

51,187

52,049

保険給付の状況（費用額）
年　　度

52,107

被保険者数
被保険者
世 帯 数

30,001

30,129

30,095

29,740

29,707

52,180

52,545

人

資料：健康福祉部福祉保険室 国保年金課

１４－７．国民健康保険の状況
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