

14-7. 国民健康保険の状況

年 度	被保険者 世 帯 数	被保険者数 人	保険給付の状況（費用額）	
			件 数	金 額 千円
平成 20 年度	29,707	52,545	781,424	15,283,738
平成 21 年度	29,740	52,180	791,144	15,716,394
平成 22 年度	30,095	52,107	796,787	15,862,001
平成 23 年度	30,129	52,049	822,875	16,619,661
平成 24 年度	30,001	51,187	829,400	16,410,367

資料：健康福祉部福祉保険室 国保年金課

〔注〕被保険者世帯数・被保険者数は各年度末現在。